
ドミノピザ
（青葉台入口店）

姶良ニュータウン
西姶良小学校前

姶良ニュータウン
日本ガスエネルギー前

姶良ニュータウン
内山歯科（反対車線側）

タイヨー重富店
（反対車線側）

ハタシマ理容
（M・DAY'S）

姶良しんさとクリニック
反対車線側

　　　　送迎バス　時刻表　（土曜日）
                                                        令和7年１２月２日～

　　　　　　　　　　　　姶　良　線　Ａ

学校発 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30

1 イオンタウン　西館前 7:37 8:37 9:37 10:37 　
　
※
運
行
し
ま
せ
ん

12:37 　
　
※
運
行
し
ま
せ
ん

12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

14:37 　
　
※
運
行
し
ま
せ
ん

　
　
　
土
曜
日
の
み
　
帰
り
の
送
り
　
（
要
予
約
）

　
　
　
土
曜
日
の
み
　
最
終
の
送
り
　
（
要
予
約
）

2 7:38 8:38 9:38 10:38 12:38 14:38

3 まつさき歯科 7:39 8:39 9:39 10:39 12:39 14:39

14:43

5 7:44 8:44 9:44 10:44 12:44 14:44

4 7:43 8:43 9:43 10:43 12:43

14:45

7 ドラッグストアモリ 7:48 8:48 9:48 10:48 12:48 14:48

6 7:45 8:45 9:45 10:45 12:45

14:49

9 Ａコープ　重富 7:50 8:50 9:50 10:50 12:50 14:50

8 7:49 8:49 9:49 10:49 12:49

14:52

11 サザンヒルズ重富公園 7:53 8:53 9:53 10:53 12:53 14:53

10 7:52 8:52 9:52 10:52 12:52

12:54 14:54

13 7:55 8:55 9:55 10:55 12:55 14:55

12 鹿児島銀行 7:54 8:54 9:54 10:54

12:56 14:56

15 笹寿司前 8:00 9:00 10:00 11:00 13:00 15:00

14 池島公園 7:56 8:56 9:56 10:56

学校着 8:15 9:15 10:15 11:15 13:15 15:15

　（使い方は別紙　あいら自動車学校送迎バスLINE公式バスラインマニュアル参照）

あいら自動車学校　　　　ＴＥＬ　（0995）62-7111　　

　※交通状況（渋滞等）により、記載されている時間より遅れる場合がございます。

　　時間通りにバスが到着しない場合は、あいら自動車学校送迎バスLINEにて、現在のバスの位置をリアル

　　タイムで確認する事ができます。

　※スムーズに活用できるよう、事前の登録をおすすめします。

　　登録は右ＱＲコードよりお願いします。

※１２月２７日（土）のバス最終送りは、１１：３０分までです。


